
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
   
DDG. n.1735           Prot n.   37475 All______ 
Anno 2016 Tit.______Fasc.___________  L’Aquila  24.11.2016 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G. n. 1387 del 04.10.2016 pubblicato in pari data all’Albo Ufficiale di Ateneo, con il 
quale è stata indetta la selezione pubblica, per solo titoli, finalizzata alla formazione di un 
graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi funzionali aventi oggetto lo svolgimento di 
corsi di lingua Spagnola presso il Centro Linguistico di Ateneo per le esigenze dei Dipartimenti e 
dell’Ateneo, per l’a.a. 2016/2017 

VISTI il DDG n. 1523 del 27.10.2016 con il quale sono stati ammessi alla selezione, in questione, i 
candidati che hanno presentato istanza nei modi e nei termini stabiliti dal bando  

VISTO il DDG n. 1582 del 4.11.2016 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
per l’espletamento dell’avviso pubblico di cui al sopra citato DDG n. 1387/2016 

VISTE le risultanze della Commissione Giudicatrice depositate agli atti in data 17.11.2016 

 

DISPONE 

 

Art. 1  Sono approvati gli atti relativi all’avviso pubblico per selezione di cui al DDG. n. 1387 del 
4.10.2016 relativo alla selezione pubblica, per solo titoli, finalizzata alla formazione di un 
graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi funzionali aventi oggetto lo svolgimento di 
corsi di lingua spagnola presso il Centro Linguistico di Ateneo per le esigenze dei Dipartimenti e 
dell’Ateneo, per l’a.a. 2016/207 

Art. 2    E’risultata idonea la dott.ssa Nicolina Tania ULISSE. 

 

L’Aquila  22.nov. 2016             IL DIRETTORE GENERALE    

                                         (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

         f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 

              

Pubblicato Albo Ufficiale:24.11.2016   


